
Camalaú, sexta-feira,  29 de  abril de 2022 - Edição n ° 063

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: registro de preços para futura e eventual aquisição de forma parce-
lada de materiais de contrução, a fim de atender as demandas operacionais 
do município de camalaú–pb. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00008/2022. DOTAÇÃO: Registro de preços prescinde de dotação orçamen-
tária. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 
00057/2022 - 28.04.22 até 28.04.23 - MARIA ROSALYN AZEVEDO SILVA - R$ 
45.262,30; CT Nº 00058/2022 - 28.04.22 até 28.04.23 - COMERCIAL VAN-
GUARDEIRA EIRELI ME - R$ 1.924,10; CT Nº 00059/2022 - 28.04.22 até 
28.04.22 - JOSE ARNALDO GONCALVES BARROS - R$ 47.579,00; CT Nº 
00060/2022 - 28.04.22 até 28.04.23 - JOSILDO FARIAS DO NASCIMENTO - 
R$ 457.652,90; CT Nº 00061/2022 - 28.04.22 até 28.04.23 - META COMERCIO 
DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - R$ 8.950,00; CT Nº 00062/2022 
- 28.04.22 até 28.04.23 - AGROSHOP COM. VAR, DE MED. E PROD. VET. 
EIRELI -ME - R$ 108.915,50.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


		2022-04-29T14:49:47-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




